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Gala konkursu „Attractions of my little homeland”

Gala konkursu „Attractions of my
little homeland” 

W dniu 10 czerwca 2025 r. w Szkole Podstawowej im. kpt. Józefa Batorego
w  Weryni  odbyła  się  gala  finałowa  wojewódzkiego  konkursu  języka
angielskiego pn.  „Attractions of my little homeland”. W konkursie wzięło
udział  110 uczniów z  30 szkół  z  terenu województwa podkarpackiego,  którzy
przygotowali łącznie 52 prace konkursowe.

Zgromadzonych uczestników powitał dyrektor szkoły Grzegorz Starzec. Podczas
wydarzenia obecny był Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej.

Konkurs skierowany był do uczniów klas VII–VIII szkół podstawowych oraz szkół
ponadpodstawowych.  Jego  celem  była  promocja  walorów  turystycznych,
kulturowych i historycznych regionu. Uczestnicy przygotowywali prace w dwóch
formach:  krótkie  filmy  w  formie  „rolek”  do  mediów  społecznościowych
(indywidualnie)  oraz  filmy  promocyjne  w  zespołach.

Laureaci  konkursu  zostali  uhonorowani  nagrodami,  a  ich  prace
zaprezentowano podczas gali. Po części oficjalnej uczestnicy zostali zaproszeni
na  poczęstunek  przygotowany  przez  Koło  Gospodyń Wiejskich  w Weryni,
serwujące tradycyjne regionalne potrawy. Zwieńczeniem wydarzenia było wspólne
zwiedzanie Parku Etnograficznego – Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej.

Konkurs  był  realizowany  w  ramach  sieci  współpracy  nauczycieli  języka
angielskiego,  koordynowanej  przez  panią  Sylwię  Przybyło  –  doradcę
metodycznego i autorkę projektu. W ramach tej inicjatywy odbyły się szkolenia z
zakresu  filmowania  i  montażu,  prowadzone  przez  doradcę  metodycznego  pana
Wojciecha Jakubca, w których udział wzięli zarówno nauczyciele, jak i uczniowie.

Organizatorami wydarzenia byli: Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa Batorego
w Weryni oraz Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie. Patronat
honorowy  nad  konkursem objęli  Podkarpacki  Kurator  Oświaty  oraz  Marszałek
Województwa Podkarpackiego.

WYNIKI KONKURSU:

Szkoły podstawowe:

I  miejsce w kategorii  film promocyjny:  Julia  Stochla,  Antoni  Patron,  uczniowie
Szkoły Podstawowej w Łące
I miejsce w kategorii rolka: Michał Nazarko, uczeń Zespołu Szkół i Placówek
Oświatowych w Horyńcu – Zdroju
II  miejsce  w  kategorii  film  promocyjny:  Julia  Hałucha,  Julia  Petrykowska,
Zuzanna Soliszewska,  uczennice Zespołu Szkół  i  Placówek Oświatowych w
Horyńcu - Zdroju.
II  miejsce  w  kategorii  rolka:  Michalina  Stępień,  uczennica  Zespół  Szkół  i
Placówek w Baranowie Sandomierskim.
III  miejsce  w  kategorii  film  promocyjny:  Emilia  Leniart,  Julia  Pasieka,  Lena
Gawrońska, uczennice Szkoły Podstawowej nr 28 z oddziałami dwujęzycznymi
w Rzeszowie.
III miejsce w kategorii rolka: Oliwia Bułas, uczennica Szkoły Podstawowej im. S.
Dąbskiego w Rudnej Wielkiej.

Szkoły ponadpodstawowe

I  miejsce  w  kategorii  film  promocyjny:  Mikołaj  Kret  ,Ksawery  Szaro,  Jakub
Ciombor z Liceum Ogólnokształcącego w Strzyżowie
I  miejsce  ex  aequo  w  kategorii  film  promocyjny:  Dominik  Kut,  Maciej
Marcysiak, Karol Migała z II Liceum Ogólnokształcącego  w Rzeszowie
I miejsce w kategorii  rolka: Dawid Filip z Zespołu Szkół Energetycznych w
Rzeszowie
II  miejsce  w  kategorii  film  promocyjny:  Bartosz  Nędza,  Mateusz  Bańkowski,
uczniowie Zespołu Szkół Elektronicznych w Rzeszowie.
II miejsce w kategorii rolka: Oliwier Jeż, uczeń Zespołu Szkół Elektronicznych w
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Rzeszowie.
III  miejsce w kategorii  film promocyjny: Szymon Okalowe i  Julianna Zarzycka,
uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie.
III  miejsce  w  kategorii  rolka:  Wojciech  Czarnecki,  uczeń  Zespół  Szkół
Technicznych im. Bohaterów Września w Kolbuszowej.

Nagroda specjalna

Aleksandra  Foltak,  uczennica  Szkoły  Podstawowej  im.  Walerii  Szalay  w
Przecławiu. 

Pełną  fotorelację  z  wydarzenia  oraz  nagrodzone  prace  konkursowe  można
obejrzeć na stronie: https://spwerynia.edupage.org/news/ .
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